
Protokol o volbách zástupců do AS JU na Pedagogické fakultě 
ze dne 24. a 25. 5. 2011 

 
 
 
Voleb se zúčastnilo 284 voličů z celkového počtu 3.449 členů akademické obce Pedagogické 

fakulty. 

 
Počet odevzdaných platných volebních lístků: 279 
 
Počet odevzdaných neplatných volebních lístků: 5 
 
Seznam zvolených zástupců z řad akademických pracovníků Pedagogické fakulty do AS JU 
(řazeno podle počtu získaných hlasů):  
Jan ŠTUMBAUER (99),  
Miroslav PROCHÁZKA (96),  
Jan PETR (87) - o pořadí na třetím a čtvrtém místě bylo rozhodnuto losováním, provedeným 
dílčí volební komisí 
 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad akademických 
pracovníků Pedagogické fakulty do AS JU (řazeno podle počtu získaných hlasů):  
Libuše SAMKOVÁ (87), Lucie BETÁKOVÁ (70), Petr ADÁMEK (58), Martin 
BLAŽEK (57) 
 
Seznam nezvolených kandidátů (získali méně než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad 
akademických pracovníků Pedagogické fakulty do AS JU (řazeno podle počtu získaných 
hlasů):  
Petra VOJTOVÁ (16) 
 
Seznam zvolených zástupců z řad studentů Pedagogické fakulty do AS JU (řazeno podle 
počtu získaných hlasů): 
Šimon HELLER (108) 
Martin GÜNZEL (59) 
 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad studentů 
Pedagogické fakulty do AS JU (řazeno podle počtu získaných hlasů):  
Alena MAŘÍKOVÁ (58), Martin LEŽÁK (49), Michal KADOCH (48), Lucie 
JOCHMANNOVÁ (48), Tereza JUKLOVÁ (30) - o pořadí třetího a čtvrtého náhradníka bylo 
rozhodnuto losováním, provedeným 26. 5. 2011 předsedkyní dílčí volební komise 
V. Petráškovou a zástupcem PF JU v hlavní volební komisi M. Voříškem 
 
Seznam nezvolených kandidátů (získali méně než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad 
studentů Pedagogické fakulty do AS JU (řazeno podle počtu získaných hlasů):  
Jakub BOUDA (20), Radka ŠTĚPÁNKOVÁ (14), Karel ZOFALL (13) 
 
V Českých Budějovicích dne 25. 5.  2011 
 
Podpisy členů dílčí volební komise: Vladimíra Petrášková v.r., Tereza Bohoňková v.r., 
Rostislav Černý v.r., Milan Fiala v.r., Marie Kříhová v.r., Aleš Nováček v.r. 


